

Jednostkowy Raport Kwartalny
K&K Herbal Poland S.A.
IV kwartał 2012r.
(dane za okres 01-10-2012r. do 31-12-2012r.)



DATA SPORZĄDZENIA RAPORTU KWARTALNEGO

Wieliczka 14.02.2013

RAPORT KWARTALNY ZAWIERA:

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE	3
2. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT	4
3. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	4
4. INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ PODEJMOWAŁ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI	5
5. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ	5
6. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM.....	6
7. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH I WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI ZALEŻNEJ	6
8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU.	6

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Nazwa (firma):	K&K Herbal Poland Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Wieliczka
Adres siedziby:	Ul. Limanowskiego 1A/8, 32-020 Wieliczka
Numer KRS:	0000399586
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy KRS
REGON:	120921780
NIP:	675-141-46-04
Telefon:	+48 12 251 48 14
Fax:	+48 12 251 48 14
Poczta e-mail:	biuro@kkpoland.pl
Strona www:	www.kkpoland.pl
Zarząd:	Krzysztof Miłaszewski – Prezes Zarządu

2. WYBRANE DANE FINANSOWE Z BILANSU ORAZ RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Wybrane dane finansowe obejmują najważniejsze pozycje z bilansu na dzień 31 grudnia 2012 roku (koniec IV kwartału) oraz z rachunku zysków i strat za okres od 01 października do 31 grudnia 2012 roku.

Bilans	IV KWARTAŁ (dane w zł)	
	Wg stanu na dzień 31-12-2012r.	Wg stanu na dzień 31-12-2011r.
Kapitał własny	573 968,75	282 917,27
Należności długoterminowe	-	-
Należności krótkoterminowe	627 824,29	123 974,05
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 655,36	162 365,93
Zobowiązania długoterminowe	39 417,54	50 490,07
Zobowiązania krótkoterminowe	200 671,98	116 896,24

Rachunek Zysków i Strat	IV KWARTAŁ (dane w zł)			
	IVQ 2012r. od 01.10.2012r. do 31.12.2012r.	Narastająco od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.	IVQ 2011r od 01.10.2011r. do 31.12.2011r.	Narastająco od 01.01.2011r. do 31.12.2011r.
Amortyzacja	3 925,99	15 699,96	14 391,63	14 391,63
Przychody netto ze sprzedaży	216 337,80	895 107,16	240 654,34	797 759,41
Zysk (strata) na sprzedaży	137 837,62	436 484,13	104 078,19	340 046,59
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	44 404,98	116 924,26	40 356,22	68 706,84
Zysk (strata) brutto	39 496,49	105 192,48	-31 758,34	56 852,81
Zysk (strata) netto	44 340,49	97 147,48	-25 388,25	45 541,81

3. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

W okresie od 01.10.2012 do 31.12.2012 Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 216 337,80 zł, co oznacza spadek o 10,10 % w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego.

W okresie od 01.01.2012 do 31.12.2012 Spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 895 107,16 zł, co oznacza wzrost o 12,20 % w stosunku do roku ubiegłego.

Zysk na działalności operacyjnej wyniósł 44 404,98 zł w czwartym kwartale 2012 roku, co stanowi wzrost o 10,03 % w stosunku do okresu porównawczego.

Zysk na działalności operacyjnej w okresie 01.01.2012 do 31.12.2012 to 116 924,26 zł, co stanowi wzrost o 70,18 % w stosunku do okresu porównawczego.

Zysk brutto Spółki w IV kwartale 2012 roku wyniósł 39 496,49 zł. W analogicznym okresie ubiegłego roku Spółka osiągnęła stratę w wysokości – 31758,34 zł.

Zysk brutto Spółki za okres 01.01.2012 do 31.12.2012 osiągnął wartość 105 192,48 zł, co stanowi wzrost o 85,03 % w stosunku do 2011 roku.

Zysk netto Spółki w IV kwartale 2012 roku wyniósł 44 340,49 zł. W analogicznym okresie ubiegłego roku Spółka osiągnęła stratę netto w wysokości - 25 388,25 zł.

Zysk netto Spółki za okres 01.01.2012 do 31.12.2012 wyniósł 97 147,48 zł, co stanowi wzrost o 113,31% w stosunku do 2011 roku. Znaczący wzrost zysku netto wynika ze wzrostu sprzedaży produktów oferowanych przez Spółkę oraz wprowadzenia nowych produktów do oferty Spółki zgodnie z jej strategią.

4. INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ PODEJMOWAŁ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM, W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

W IV kwartale 2012 roku Spółka kontynuowała swoją dotychczasową działalność operacyjną tj. dystrybucję suplementów diety, kosmetyków oraz wyrobu medycznego Enterogel. W tym czasie Spółka pozyskała dalszych odbiorców hurtowych i półhurtowych. Spółka przeprowadziła liczne akcje marketingowe, organizowane przez hurtownie farmaceutyczne, jak również organizowała swoje promocje.

W IV kwartale 2012 roku Spółka kontynuowała przygotowania do procedury rejestracyjnej nowego produktu EnteroZoo (produkt detoksykujący dla zwierząt). W związku z powstałą luką prawną wynikającą z uchylecia ustawy o wyrobach weterynaryjnych procedura przedłuża się z prawnych przyczyn niezależnych od Spółki.

Spółka prowadziła dalsze prace przygotowawcze do rozpoczęcia procedury notyfikacyjnej 6 suplementów diety firmy Brainway Inc. Spółka poinformowała o wprowadzeniu wyżej wymienionych produktów raportem EBI nr 8/2013 z dnia 12.02.2013r.

Spółka prowadziła również prace przygotowawcze do wprowadzenia do obrotu serii suplementów diety i nalewek pod marką Ojca Klimuszki lub marką własną produkowanych przez PPH ELDEX-MEDICAL Leszek Dudarski.

5. STANOWISKO DOTYCZĄCE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PROGNOZ

Zarząd informuje, że w dokumencie informacyjnym Spółki z dnia 18 kwietnia 2012r. zostały opublikowane następujące prognozy na rok 2012:

Rok	2012
Przychody netto	1.110.000
Zysk netto	101.000

Zarząd informuje, że w oparciu o przedstawione w niniejszym raporcie kwartalnym nieaudytowane dane finansowe przychody netto ze sprzedaży zostały zrealizowane w 80,64%, a zysk netto został zrealizowany w 96,18%. Ww. różnice są wynikiem przedłużającej się procedury wprowadzenia na rynek produktu EnteroZoo oraz procedury notyfikacyjnej suplementów diety firmy Brainway. Wyżej wymienione czynniki były obiektywne, niezależne od Spółki.

6. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Nie dotyczy

7. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH I WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI ZALEŻNEJ

Nie dotyczy

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU.

Dane na dzień 14.02.2013 r.

Lp.	Imię i nazwisko (firma)	Seria akcji	Ilość akcji	Kapitał (PLN)	Ilość posiadanych głosów na WZA	Udział % w kapitale	Udział % w głosach na WZA
1.	Krzysztof Miłaszewski	A	600.000	60.000	1.200.000	27,54%	43,18%
3.	Pozostali	B, C	1.579.000	157.900	1.579.000	72,46%	56,82%
	Razem		2.179.000	217.900	2.779.000	100 %	100 %

Dane przygotowane na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień na podstawie ustawy o ofercie.

Raport K&K Herbal Poland S.A. za IV kwartał roku 2012 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (stan na dzień 24.12.2012r.) oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect” (stan na dzień 01.01.2013r.)

Prezes Zarządu

Krzysztof Miłaszewski